南投縣竹山鎮公所　函

地址：55757南投縣竹山鎮公所路100號
承辦人：技士 何永源
電話：049-2642175 ext 615
電子信箱：yyho@zhushan.gov.tw

受文者：國立彰化高級中學

發文日期：中華民國111年8月26日
發文字號：竹鎮觀字第1110020024號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2022中秋節樂團表演比賽報名簡章、2022竹山中秋節酷樂團表演比賽電子檔海

報ATTACH1 ATTACH2

主旨：檢送本所辦理「2022 竹山中秋節酷樂團表演比賽活動」
報名簡章，敬請貴校鼓勵同學們報名參加，請查照。

說明：
一、為培養表演藝術人才及推展本鎮觀光活動，本所辦理表演

競賽活動，總獎金新台幣46,000元，歡迎同學們組樂團報
名參加競賽。

二、活動時間：111年9月10日(六)（09:00-16:00）。
三、活動地點：竹山文化園區(南投縣竹山鎮建國路742號)。
四、報名時間 :即日起到9月8日(四)下午5點截止。詳細內容

請詳閱附件報名簡章。
五、報名費:免費。主辦單位當天中午提供報名者特色美食1

份。
六、當日免收門票，歡迎民眾蒞臨參觀比賽表演活動，現場可

自由參加闖關遊戲，闖關成功可獲贈小禮物1份，送完為
止。

七 、 報 名 資 訊 請 上 本 所 官 網 最 新 消 息 公 告 (
https://www.zhushan.gov.tw/1475/a65/Info/2978534b-
3902-4d24-83e0-ec962b0bc999 )或掃描電子檔海報QR-
Code 或洽詢本所 049-2642175 分機 615 何先生。

八、檢附旨案活動報名簡章及電子檔海報。

正本：公私立大專院校(國立交通大學、國立陽明大學、中華大學、明新科技大學、亞
太學校財團法人亞太創意技術學院、臺灣觀光學院除外)、南投縣各國民中小
學、中部五縣市立高中(臺中市立沙鹿高級中等學校、國立二林高級工業職業學

國立彰化高級中學
111/08/29

1110006984

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

校、國立草屯高級商業職業學校除外)、中部五縣市立國中小學校(臺中市立豐
原區豐陽國民中學、臺中市北屯區松竹國小、南投縣立草屯國小、南投縣立草
屯國中、南投縣立中興國中、南投縣立光華國小、南投縣立光榮國小、南投縣
立中興國中、南投縣立南投國中、南投縣立南崗國中、南投縣立埔里國中、南
投縣立大成國中、南投縣立名間國中、南投縣立竹山國中、南投縣立延和國
中、南投縣立鹿谷國中、南投縣立集集國中、南投縣立瑞竹國中、南投縣立日
新國中、南投縣立鳳鳴國中、南投縣立社寮國中、雲林縣立斗六國中、雲林縣
立斗六國小、雲林縣立梅林國小、雲林縣立鎮西國小、雲林縣立鎮東國小、雲
林縣立溝壩國小、雲林縣立雲林國小、雲林縣立石榴國小、雲林縣立久安國
小、雲林縣立溪洲國小、雲林縣立林頭國小、雲林縣立保長國小、雲林縣立鎮
南國小、雲林縣立公誠國小、雲林縣立斗六國中、雲林縣立雲林國中、雲林縣
立石榴國中、嘉義市立崇文國民小學、嘉義市立博愛國民小學、嘉義市立民族
國民小學、嘉義市立垂楊國民小學、嘉義市立宣信國民小學、嘉義市立大同國
民小學、嘉義市立僑平國民小學、嘉義市立志航國民小學、嘉義市立林森國民
小學、嘉義市立北園國民小學、嘉義市立嘉北國民小學、嘉義市立精忠國民小
學、嘉義市立育人國民小學、嘉義市立蘭潭國民小學、嘉義市立興安國民小
學、嘉義市立世賢國民小學、嘉義市立興嘉國民小學除外)

副本：本所觀光發展課電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁